

avast! Internet Security 7



avast! Internet Security w wersji 7 jest lżejszy, szybszy i wyposażony w nową zdalną pomoc, nowy internetowy portal do zarządzania avastem oraz technologie Cloud obejmującą ostrzeżenia w zakresie reputacji plików i nawet osiemnastokrotnie szybsze aktualizacje. Avast! Internet Security zawiera również antywirus, antyspyware, ochronę przed spamem, wirtualizację „sandbox”, wbudowaną zaporę ogniową oraz narzędzie avast! SafeZone™, oferując najlepszą ochronę przed wszelkiego rodzaju złośliwym oprogramowaniem występującym w 2012 r.

Najważniejsze funkcje – avast! Internet Security

Hybrydowe technologie oparte na chmurze

nowość! AKTUALIZACJE BAZY WIRUSÓW PRZESYŁANE W CZASIE RZECZYWISTYM

Teraz wszystkie sygnatury wirusów są wysyłane do użytkownika w czasie rzeczywistym, przy użyciu technologii Cloud, z laboratorium antywirusowego AVAST. Dzięki temu eliminujemy konieczność oczekiwania na tradycyjną aktualizację bazy wirusów. Najnowsze definicje są w sposób ciągły dodawane do bazy.

nowość! SYSTEM REPUTACJI PLIKÓW

Funkcja FileRep informuje użytkownika przed otwarciem pliku, czy jest on bezpieczny. Informacje te są częściowo ustalane na podstawie algorytmu, zawierającego między innymi ile razy plik został otwarty oraz kiedy był stworzony. Z tej technologii korzysta również silnik skanujący, dzięki czemu w trakcie skanowania podejmuje szybsze i bardziej inteligentne decyzje.

Nowe funkcje ochronne

usprawnienia! AUTOSANDBOX

Podejrzone programy są teraz automatycznie umieszczane w środowisku avast! Sandbox. Gdy program zakończy pracę, tworzony jest pełny raport i na podstawie analizy działania programu użytkownik otrzymuje zalecenie, jak powinien postępować w przyszłości.

usprawnienia! ŚRODOWISKO SANDBOX PRZEGLĄDARKI

Włączane jednym kliknięciem, umożliwia pełne odizolowanie przeglądarki od reszty systemu — nawet jeśli kontrola nad przeglądarką zostanie przejęta, system pozostanie nietknięty.

usprawnienia! WEBREP

Wtyczki do przeglądarki WebRep w wersji 7 zapewniają lepszą ochronę przed wtyczkami wyludzającymi informacje i przeprowadzają analizę heurystyczną tego typu strony internetowej. Dodatkowo teraz avast! wykrywa fałszywe certyfikaty SSL, zapobiegając atakom typu man-in-the-middle kierowanym przeciwko wtyczkom HTTPS. Ponadto rozszerzyliśmy obsługę przeglądarek o przeglądarkę Safari™ firmy Apple™.

usprawnienia! SAFEZONE™

Funkcja SafeZone™ (obecna tylko w oprogramowaniu Pro Antivirus i Internet Security) jest naszym najbezpieczniejszym sposobem obsługi transakcji finansowych. Teraz automatycznie wyświetla monity dla użytkownika i przenosi go do środowiska SafeZone z jego przeglądarki.

Większa wygoda obsługi

nowość! PORTAL ZARZĄDZANIA AVAST

Internetowy portal do zarządzania kontami avast! zawiera katalog wszystkich danych użytkownika związanych z oprogramowaniem avast!. Umożliwia rejestrowanie wszystkich instalacji oprogramowania avast! wraz z informacjami o ich poprawności, stanie i przydatnymi danymi statystycznymi. Portal obsługuje różne platformy, umożliwiając zarządzanie instalacjami oprogramowania avast! z komputera z systemem Windows, komputera Mac lub urządzenia z systemem Android.

nowość! ZDALNA POMOC

Nasze nowe narzędzie do zdalnej pomocy pozwala skorzystać ze zdalnego wsparcia udzielanego przez znajomego eksperta lub członka rodziny. Inicjowane przez użytkownika połączenie następuje za pośrednictwem serwerów firmy avast!, omija zapory ogniowe i może zostać zakończone w każdej chwili. Już nigdy nie trzeba będzie prosić o pomoc telefoniczną.

nowość! KONFIGUROWALNA INSTALACJA

Oprogramowanie avast! można teraz zainstalować w trybie zgodności, co pozwala na doskonałe współdziałanie z innym oprogramowaniem antywirusowym i dodanie w ten sposób dodatkowej warstwy obrony. W przypadku instalowania oprogramowania avast! w zwykłym trybie, użytkownik ma możliwość zainstalowania tylko tych składników, których naprawdę potrzebuje.

Podstawowe technologie

SILNIK ANTYWIRUSOWY I ANTYSPIYWARE

Innowacyjny silnik skanujący chroni przed wirusami, oprogramowaniem szpiegującym oraz innymi złośliwymi elementami.



WYMAGANIA SYSTEMOWE:

Processor Pentium 3, 128 MB RAM, 444 MB wolnego miejsca na dysku twardym

Microsoft Windows 2000/XP/Vista/7 (wydanie 32/64-bitowe)

CERTYFIKATY:



OCHRONA ANTYROOTKIT W CZASIE RZECZYWISTYM

Zapobieganie działaniu złośliwego oprogramowania wspomagającego włamania (tzw. „rootkitów”), które po załadowaniu do systemu operacyjnego komputera jest niewykrywalne dla zwykłych skanerów.

ZAPORA OGNIOWA DZIAŁAJĄCA W TLE

Powstrzymanie ataków hakerów za pomocą analizy heurystycznej i behawioralnej oraz zastosowania białej listy bezpiecznych aplikacji.

OCHRONA PRZED SPAMEM

Wszechstronny filtr spamu i wiadomości wyludzających informacje, który działa jako wtyczka do programu MS Outlook oraz ogólny serwer proxy POP3/IMAP4 w przypadku innych klientów e-mail.

AVAST! COMMUNITY IQ

W ramach naszej technologii stosowana jest globalna sieć czujników, za pomocą których gromadzimy dane dotyczące rzeczywistych działań w Internecie, uzyskane (anonimowo) od grupy zgłaszających gotowość do współpracy użytkowników oprogramowania avast!. Informacje o najnowszych wirusach i zainfekowanych witrynach internetowych są następnie używane do ochrony wszystkich użytkowników oprogramowania avast!.

Zaawansowane technologicznie funkcje

SKANER DZIAŁAJĄCY PODCZAS URUCHAMIANIA SYSTEMU

Skanowanie komputera w celu wykrycia przypadków zarażenia, zanim system operacyjny jest w stanie aktywować jakiegokolwiek obecne w nim wirusy (obecnie dotyczy to również systemów Windows 7 oraz Windows Vista).

PRACA W TLE/URUCHOMIONA GRA PEŁNOEKRANOWA

Automatyczne wykrywanie aplikacji działających na pełnym ekranie i wyłączenie okien wyskakujących oraz innych powiadomień ekranowych, z równoczesnym zachowaniem skuteczności zabezpieczeń.



avast software a.s.
trianon office building
budějovická 1518/13a
140 00 praga 4
republika czeska

avast! jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy AVAST Software a.s.
Wszelkie inne nazwy marek i produktów są znakami handlowymi ich prawowitych właścicieli.

EKOLOGICZNE ROZWIĄZANIA IT

Ograniczenie do minimum negatywnego wpływu na środowisko dzięki zastosowaniu wydajnych i skutecznych technologii.

Ostony avast! działające w czasie rzeczywistym — 24-godzinna ochrona przez 7 dni w tygodniu

OSŁONA SYSTEMU PLIKÓW

Skanowanie otwieranych/wykonywanych plików w czasie rzeczywistym.

OSŁONA POCZTY

Skanowanie wszystkich przychodzących/wychodzących wiadomości e-mail w poszukiwaniu złośliwego oprogramowania (w przypadku programu MS Outlook używana jest specjalna wtyczka).

OSŁONA WWW

Skanowanie wszystkich odwiedzanych stron WWW, pobranych plików i skryptów JavaScript. Dzięki funkcji inteligentnego skanowania strumieni danych osłona WWW nie spowalnia przeglądania stron internetowych.

OSŁONA P2P/OSŁONA KOMUNIKATORÓW

Sprawdzanie plików pobranych za pomocą programów typu P2P oraz komunikatorów i czatów.

OSŁONA SIECIOWA

Zapewnia ochronę przed wirusami atakującymi z sieci. Moduł składa się z dwóch głównych komponentów: mechanizmu blokującego złośliwe adresy URL oraz wykorzystującego niewiele zasobów systemu wykrywania włamań.

OSŁONA PRZED SKRYPTAMI

Wykrywanie złośliwych skryptów ukrytych w witrynach internetowych w celu uniemożliwienia im przejęcia kontroli nad komputerem oraz potencjalnego uszkodzenia komputera.

MONITOROWANIE ZACHOWAŃ

Zatrzymanie zagrożeń związanych z lukami w zabezpieczeniach oraz ochrona przed nieznanym złośliwym oprogramowaniem przed uzyskaniem definicji wirusów.

Dodatkowe funkcje

OBŚLUGA SYSTEMÓW 64-BITOWYCH

Obsługa platform systemów Windows 7 oraz Windows Vista o architekturze 64-bitowej.

SILNIK HEURYSTYCZNY

Proaktywne wyszukiwanie złośliwego oprogramowania, którego nie można wykryć za pomocą zwykłych definicji i sygnatur wirusów.

EMULATOR KODU

Zastosowanie dynamicznej translacji (metody dużo szybszej od tradycyjnej emulacji) zarówno do rozpakowywania, jak i w ramach silnika heurystycznego.

SKANER Z WIERSZA POLECEŃ

Uruchamianie skanowania bezpośrednio z wiersza poleceń.

AVAST! SANDBOX

Dodatkowa warstwa zabezpieczeń umożliwiających uruchomienie komputera i aplikacji w środowisku wirtualnym, gdzie zostają skierowane wszelkie ataki (zamiast na rzeczywisty komputer).

Pełne szczegóły dotyczące produktu można znaleźć pod adresem:

www.avast.com

PORÓWNAJ Z INNYMI PRODUKTAMI KLASY KONSUMENCKIEJ:

NAZWA PRODUKTU	avast! Free Antivirus	avast! Pro Antivirus	avast! Internet Security
Silnik antywirusowy	✓	✓	✓
System FileRep	✓	✓	✓
Aktualizacje oparte	✓	✓	✓
Zdalna pomoc	✓	✓	✓
Bezpieczna strefa		✓	✓
Sandbox		✓	✓
Zapora			✓
Ochrona przed spamem			✓